
Tříkrálová sbírka oslavila 25 let  

Tradiční Tříkrálová sbírka, která se v letošním roce konala již po dvacáté páté, opět prokázala, 

že solidarita a dobročinnost mají v našich srdcích pevné místo. Koledníci, kteří se vydali do 

ulic jako poslové dobré zvěsti, se setkali s vřelým přijetím a velkou ochotou pomáhat. 

Letošní sbírka  přinesla 154 016 Kč, z toho v naší obci 19 222 Kč. Peníze pomohou mnoha 

lidem, budou využity na podporu sociálních služeb, pomoci seniorům, nemocným, rodinám v 

obtížných situacích i dalším potřebným. Část peněz zůstává v regionu na podporu dvou 

nemocných dětí. 

Novinkou letošního ročníku byla také nová hymna Tříkrálové sbírky, která doprovázela 

koledníky na jejich cestě a dodávala jejich poselství ještě větší sílu. Autorem hudby je Michal 

Horák a hymna je poděkováním všem, kteří svou účastí nebo podporou naplňují poslání 

sbírky. Ti z Vás, kteří si ji ještě neposlechli, doporučujeme, abyste si píseň pustili na 

YouTube. i klip k písničce je velmi povedený a stojí za zhlédnutí. 

Děkujeme těm, kteří se na organizaci sbírky podíleli – vedoucím týmů, kteří obětavě 

koordinovali skupinky koledníků, i obecním úřadům za jejich spolupráci a podporu. Bez 

jejich pomoci by sbírka nemohla proběhnout v takovém rozsahu a s takovým úspěchem. 

Děkujeme zejména dárcům, vaše solidarita pomáhá dělat svět lepším! 

Monika Cyrusová, místní koordinátor sbírky 

 


